
UCHWAŁA NR XXVI/174/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446).) , art 61 ust. 2 ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi §3 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Z tytułu terminowego wykonywania obowiązków inkasenci 
otrzymywać będą wynagrodzenie w wysokości 6 % kwot wpłaconych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FAF70947-6F85-4FE2-9845-191A42992491. Podpisany Strona 1




